СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 22.09.2020 года №21

О выборах заместителя председателя Совета

народных депутатов Октябрьского сельского

поселения

               На основании результатов тайного голосования депутатов Октябрьского сельского  поселения  ,Совет народных депутатов Октябрьского сельского поселения

                                                               Р Е Ш И Л:

Утвердить кандидатуру Асоскова Михаила Вениаминовича на должность заместителя

председателя  Совета народных депутатов Октябрьского  сельского поселения Поворин-

ского муниципального района Воронежской области.

Глава Октябрьского

сельского  поселения                                                      В.И.Жидких